
 
 

 
 

«АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 

ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

   

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ» 

  

БҰЙРЫҚ 

01.07.2025 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 

      №05-04/587 

город Алматы 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ТІЛЕП БОЛАТ, 

Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный педагогический 
университет имени Абая", BIN031240004969 

 

 

Ш.М. Усенбаеваға философия  

докторы (PhD) дәрежесін беру туралы 

  

«Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының (бұдан әрі – Қоғам) Басқарма 

Төрағасы – Ректорының 2024 жылғы 4 шілдедегі №05-04/505 бұйрығымен 

бекітілген Қоғамның «Диссертациялық кеңес» туралы Ережесіне сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН: 

1. Усенбаева Шынар Мутановнаға «6D010500 – Дефектология» 

мамандығы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесі берілсін.  

2. Усенбаева Шынар Мутановнаға бекітілген тәртіппен философия 

докторы (PhD) дәрежесі дипломы мен қосымшалары (үш тілде) талапқа сай 

рәсімделіп табысталсын.   

3. Бұйрықтың орындалуын қадағалау Зерттеу қызметі және инновация 

жөніндегі проректор Е.Сұлтанға жүктелсін.  

Негіздеме: 8D019 – Арнайы педагогика мамандарын даярлау 

(6D010500– Дефектология/ 8D01901 – Арнайы педагогика мамандарын 

даярлау) бағыты бойынша  Диссертациялық кеңесінің 2025 жылғы 19 

маусымдағы шешімі (№4 хаттама).  
   

 

          Басқарма Төрағасы – Ректор                                               Б. Тілеп 

 
 

  
 
 

 


